

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		352,277,254	100.00 %	317,507,751	100.00 %	34,769,503	10.95%
100 지방세수입		36,618,000	10.39 %	36,618,000	11.53 %	0	0.00%
	110 지방세	36,618,000	10.39 %	36,618,000	11.53 %	0	0.00%
	111 보통세	36,518,000	10.37 %	36,518,000	11.50 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입		7,471,879	2.12 %	6,977,779	2.20 %	494,100	7.08%
	210 경상적세외수입	4,366,100	1.24 %	4,306,100	1.36 %	60,000	1.39%
	211 재산임대수입	137,430	0.04 %	137,430	0.04 %	0	0.00%
	212 사용료수입	414,561	0.12 %	354,561	0.11 %	60,000	16.92%
	213 수수료수입	1,229,201	0.35 %	1,229,201	0.39 %	0	0.00%
	214 사업수입	802,167	0.23 %	802,167	0.25 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	580,741	0.16 %	580,741	0.18 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,202,000	0.34 %	1,202,000	0.38 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	3,105,779	0.88 %	2,671,679	0.84 %	434,100	16.25%
	221 재산매각수입	1,585,000	0.45 %	1,585,000	0.50 %	0	0.00%
	222 부담금	186,375	0.05 %	186,375	0.06 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	348,066	0.10 %	348,066	0.11 %	0	0.00%
	224 기타수입	779,727	0.22 %	345,627	0.11 %	434,100	125.60%
	225 지난연도수입	206,611	0.06 %	206,611	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세		153,125,000	43.47 %	138,000,000	43.46 %	15,125,000	10.96%
	310 지방교부세	153,125,000	43.47 %	138,000,000	43.46 %	15,125,000	10.96%
	311 지방교부세	153,125,000	43.47 %	138,000,000	43.46 %	15,125,000	10.96%
400 조정교부금등		5,156,100	1.46 %	5,126,100	1.61 %	30,000	0.59%
	420 시·군조정교부금등	5,156,100	1.46 %	5,126,100	1.61 %	30,000	0.59%
	421 시·군조정교부금등	5,156,100	1.46 %	5,126,100	1.61 %	30,000	0.59%
500 보조금		135,237,859	38.39 %	130,785,872	41.19 %	4,451,987	3.40%
	510 국고보조금등	112,099,737	31.82 %	110,243,531	34.72 %	1,856,206	1.68%
	511 국고보조금등	112,099,737	31.82 %	110,243,531	34.72 %	1,856,206	1.68%
	520 시·도비보조금등	23,138,122	6.57 %	20,542,341	6.47 %	2,595,781	12.64%
	521 시·도비보조금등	23,138,122	6.57 %	20,542,341	6.47 %	2,595,781	12.64%
700 보전수입등및내부거래		14,668,416	4.16 %	0	0.00 %	14,668,416	순증
	710 보전수입등	14,668,416	4.16 %	0	0.00 %	14,668,416	순증

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
	711 잉여금	13,500,000	3.83 %	0	0.00 %	13,500,000	순증
	712 전년도이월금	1,168,416	0.33 %	0	0.00 %	1,168,416	순증